fione Chriftiariijjhtii Regis & Domini noftri antedidri infoluta , adeo
quod per cundem Chriftiatiijftttiuttt Regem & Dominum noll;rum

prasfato Invictiflimo Atiglia Regi pro & Nomine di6tx Quantita-
tis Salis per Duos Annos infclucae, ut prxfertur, praefenti Diede-
beatur Quantitas Saiis Nigri ad Valorem & iEftimationem Tri-

giuta Milliiim Aurcorttm juxta formam in dido Tradtatu perpetuae

Pacis de Jure & jEquitate primo quoque tcmpore perfolvenda

:

Nos prasfati Chriftianijjimi Regis & Domini noftri Oratores,pro
& Nomine ejufdem contrahentes , convenientes, pacifcentes, &
promitentes , antediiftis Invidtiflimi Atiglite Regis Oratoribus Pro-
curatoribus Nomine ejufdem ftipulancibus, Promittimus ac prje-

fatum Chri(iiattiJJttt!utn Rgem & Dominum noftrum , Hxredes &
Succellores fuos eidem Invidifllmo Anglia Regi, Hxredibus &;
Succefloribus luis, validioribus & efficacioribus modis quibus de
jure poterimus, ac fub Ypoteca exprefla omnium & finguiorum
Bonorum fuorum & Subditorum per Prsefentes Obligamus, quod
prxfatus Ciorifti^nijpmus Rex & Dominus noiT:er , Hxredes& Suc-
ceflores ilii dicSani Quantitatem Salis ad iEitimationem Triginta

^ MUliutti Aurcorutn pro Duobus Annis elapfis retrodebitam folvent

aut folvi facienr, dabunt, tradenc, & deliberabunt, tradi, dari,

& delibefari facienc antedidlo InviCliflimo Atiglia Regi, Haeredi-

bus & Succeflbribus, eorumve Aflignatis, Locis Temporibus (k.

Terminis , modo etiam & forma fequenti ; videlicet , cum ex di-

dto Tradtatu perpetux Pacis debeatur pro Anno prxfenti didto In-

vict Ifimo A''iglt,e Regi folvenda & prxftanda in Meniibus Mayo
Junio 6c Julio proxime fequentibus Quantitas Grofli & Nigri Sa-
lis ad Valorem. & iEftimationem Siuiudecim Milliuvi Aureorum^
prxter & ultra didtam Quiiititatem Grofli & Nigri Salis ad Va-
lorem & ii.ltimationem Triginta Millium Aureorum pio Arrera-

giis Duorum Annorum proxime elaplbrum, ut prxfertur, folve-

tur, pra'ftabitur, dabicur, &;tradetur, per prxfatum ChriftiatiiJJi-

mutt! Regcm & Dominum noftrum , Hxredes & Succeflbres fuos

prxdidto Invidtiflimo Angliie Regi, Hxredibus & Succeflbribus
* XIV. luis, aliive aut aUis ab Invidtiflimo * Atiglia Rege ad id miflb five

377. miflis, deputato live deputatis , in Loco vocato Bruage, ac femel

vel iteratis vicibus Petenti & Petentibus intra Tres Menfes Maii

,

Junii, Julii proximc fequentes, non folum Quantitas Salis ad JE-
Itimationem G^iindecim M- Aureorum pro prxfenti Anno debita,

juxra vim & etfedtum Tradlatus perpetux Pacis, fed etiam, prx-
ter & ultra iplam Quantitatem Salis prxfenti Anno ex Tradlatu
debitam , pro Arreragiis Duorum Annorum elapforumTanta Quan-
titas Grofli & Nigri Salis, ut ejus Valor & .^ftimatio communi-
ter bona fide & abfque fraude fadta afcendat , ad Summam Tri-